

# Nyhedsbrev

Skt. Klemens Antenneforening

december 2017

## Forventede pakkepriser fra 1.1.2018

Basispakke	220 kr.
TV-Grundpakke:	1.977 kr.
TV-Mellempakke:	4.241 kr.
TV-Fuldpakke:	5.664 kr.

Der er prisstigninger i alle 3 tv-pakker, henholdsvis på 5,1 % for grundpakke, 2,4 % for mellempakke og 4,0 % for fuldpakke.

Bemærk: I priserne er også kontingentet til foreningen. Dette forventes fortsat at være på årligt 220 kr.

Beløbet opkræves 10.4.2018.

---

## Internet uden TV-pakke

Det er muligt at købe internet via Skt. Klemens Antenneforening/YouSee, uden at have en TV-pakke. Det kræver et basis-medlemskab af Skt. Klemens Antenneforening på årligt 220 kr. Herefter tilmeldes og afregnes internetabonnement direkte med YouSee, se mere på vores hjemmeside.

## Generalforsamling

Sæt allerede nu kryds i kalenderen den 6.3.2018 hvor der afholdes generalforsamling i Stenløse forsamlingshus.

Indkaldelse bliver udsendt i februar.

## Ændring af pakker

I uge 3 bliver Grundpakken styrket med tv-kanalen Comedy Central, en kanal der tidligere har ligget i Fuldpakken.

Børnekanalen Nick Jr. bliver en ny kanal i Fuldpakken.

Opdateret kanaloversigt bliver tilgængelig på [www.skaf.dk](http://www.skaf.dk) i januar 2018.

## Få nyhedsbrevet og indkaldelse til generalforsamling elektronisk

Tilmeld dig nyhedsbrevet på forsiden af [www.skaf.dk](http://www.skaf.dk) - Der udsendes 2 mails om året.

Vi er også kommet på Facebook, - følg os på [www.facebook.com/skaf.dk](https://www.facebook.com/skaf.dk)

---

## Opgradering af anlæg

I den kommende tid vil vores antenneanlæg blive opgraderet til DOCSIS 3.1-standard. Skt. Klemens Antenneforening bliver i stand til at tilbyde internet-hastigheder, som svarer til fiber-selskabernes "lyn-hurtige" internet. Dermed har foreningen taget et vigtigt skridt i forhold til fremtidssikring af vores kabel-net.

Ovenstående arbejde betyder, at det er nødvendigt at afbryde TV- og internetsignalet i visse perioder. Det tilstræbes - naturligvis - at holde de nødvendige afbrydelser så korte som muligt.

I vil se biler fra Dansk Kabel TV i Skt. Klemens. Teknikerne starter med at udskifte defekte antenneskabe, dette kan give minimale driftsforstyrrelser.

I starten af det nye år, bliver den tekniske del udskiftet, og her vil der fremkomme driftsforstyrrelser. Disse vil variere fra husstand til husstand. Det tilstræbes, at blive på hverdage i tidsrummet 8-16.

Vi forventer hele opgraderingen er færdig 1.4.2018.

Følg med på [www.skaf.dk](http://www.skaf.dk), hvor vi opdaterer løbende med tidsplaner for alle veje.

På YouSee selvbetjening kan I tilmelde jer "Driftsinformationer på SMS" Så får I direkte besked, når jeres husstand er involveret.

På bestyrelsens vegne  
Anders Janus Jeppesen